QUALITY RESIDENCE INCORPORACAO IMOBILIARIA SPE LTDA

CNPJ: 36.211.806/0001-76

Rua Lindolfo de Paula Ribeiro, nº 7 - Centro - Ijaci - MG – CEP.: 37218-000 - Telefax: (35) 3843-1750 - shf@shfconserv.com

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLEIA DE CONSTITUIÇÃO DA COMISSÃO DE REPRESENTANTES

QUALITY RESIDENCE

A QUALITY RESIDENCE INCORPORACAO IMOBILIARIA SPE LTDA, na qualidade de construtora do

empreendimento QUALITY RESIDENCE, em Lavras/MG, em cumprimento ao Art. 50 da Lei 4.591 de

16 de dezembro de 1964 e Ato Normativo da Caixa Econômica Federal, convoca os senhores(as)

PROPRIETÁRIOS(AS) a participarem da Assembleia Extraordinária de Constituição da Comissão de

Representantes dos Proprietários, a ser realizada exclusivamente de forma virtual, através da

PLATAFORMA ZOOM, cujo Link está disponibilizado abaixo, onde os proprietários deverão acessar

para a deliberações e eleição de: PRESIDENTE, VICE-PRESIDENTE e SECRETÁRIO, sendo facultativa a

nomeação de suplentes.

A Assembleia convocada será exclusivamente para nomeação da Comissão de

Representantes e será realizada no dia 21/12/2022, às 19:00, em primeira convocação, e às 19:20,

em segunda convocação, pela plataforma ZOOM, conforme LINK:

https://us04web.zoom.us/j/77384010502?pwd=DBGGPEbzdha5sTqb8kCC9yS7aapHRr.1

 Os proprietários que não puderem acessar a plataforma ZOOM na data e horário,

poderão se fazer representados por procuradores, mediante PROCURAÇÃO específica para esse fim.

A ausência dos(as) senhores(as) proprietários(as) e condôminos(as) implicam em

concordância tácita dos eleitos nesta assembleia.

Qualquer dúvida de acesso, entrar em contato através do telefone: (35) 3843-1750

(Jean).

Atenciosamente.

Ijaci/MG, 13 de dezembro de 2022.

QUALITY RESIDENCE.

https://us04web.zoom.us/j/77384010502?pwd=DBGGPEbzdha5sTqb8kCC9yS7aapHRr.1